ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2016 г. № 225

г. Махачкала

О внесенииизмененияв пункт 8
постановления Правительства Республики

Дагестан от 28 августа 2015 г. № 252

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 8 постановления Правительства Республики Дагестан

от 28 августа 2015 г. № 252 «О ходе реализации приоритетного проекта

развития Республики Дагестан «Эффективное государственное управление»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru),
2016, 12 мая, № 05002000638) изменение, исключив из абзаца одиннадцатого

слово «и

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

ъно».

едатель Правительства

публикиДагестан А. Гамидов